q. i. nec aliqua auferri p pnam inflictam. ut viui. sic. l. di. qz
 tua. deputent ut sic quasi in seruitute redigantur. l. xxi. q. iiii.
 innocens. in. si. q. mozi compatur. ff. de re. iur. fuitur. pui pa
 tris ad hoc. xlv. di. §. hinc etiā caulo genus est tormenti de
 quo habes. C. de bis qui fi. occi. l. vnicā. nō sulcātibus. sul
 care est cū terra scādit et sulcāt et h sumit p laceratōe carnis
 cū vngulis ferreis. verberatōe dicitur qz sunt octo genera pena
 rū q̄ in legib' inueniunt. s. damnū. vincula. verbera. talio. ig'
 nomina. exiliū. seruitus. et mors. **I**te dicitur qz pene que in
 ferunt psonis fm iura canonica sūt hec suspensio excoicatio
 depositio intrusio carceratio et verberatio. d. tribus p̄mis pe
 nis le. et no. s. e. q. iiii. forte. de intrusione habet. lxxxi. di. die
 tū. et c. si qz dicitur. xvi. q. vi. de lapsis. xxvii. q. i. si qua mo
 nacha. et c. si quis rapuerit. et de penis. tuc. et de carceratio
 habet et de positi grauis. et de apost. a nobis. et de ver. sig.
 nouimus. **D**e verberatōe le. v. q. v. illi qui. iiii. q. iiii. §. item
 in criminali. v. si aut ea rei. et h fm gof. q. ita no. in sum. de pe
 nis. §. pene que. in iudiciis. C. de quosio. milites. in. si. v. q.
 v. illi. vindicare sub. illud qdem maiōz necessitas est inquire
 di. i. qz magis necesse ē inquire p̄us et discutere leuius q̄ ne
 cessitas. puniēdi sit. i. qz sit necesse punire. semp enī discussio
 et examinatio lūis p̄cedit diffinitionē s̄nie et executionē pene
 iof. **C** in gl. qz ipe ibi. accusauerat. adde. h nō habet ex tex.
 vnde dicebat iof. qz isti accusati sunt a notariis curie et h de
 notatur. v. de eo qz ibi. qz nō accusantibus nris et. et ibi. disti
 mulare et. **Q**uerit h io. de i. quare aug'. rogat. p̄ eis cōtra
 legem diuinā. §. e. si audieris. xxvi. q. v. nec mirū ad si. et con
 tra. l. romanor. C. de sacrosanc. ecclie. si qz in hoc gen'. et est
 canonizata. ii. q. i. in p̄mis. **D**ic qz hoc facit ppter māfuetu
 dinē ecclie cōmendandā. i. c. p̄. ar. xxvii. q. ii. sūt qz debet
C in gl. ar. qz in si. adde. sed illud q̄ iam lata est s̄nia lau. h
 secus est. vnde necessaria est s̄nia p̄ra confessū ut patet in co
 qd le. et no. ii. q. i. c. i. **C** in glo. i. quos in si. adde. vel dic qz
 seruos dei eos vocat qz iā egerant p̄niam. ut. i. c. p̄. fm la.
C in gl. magrī ibi. meū. adde. sed qd si leuiter eū percussit ma
 gister tū inde fuit mortuus scholarius nūquid tenet magister
 dicit vin. qz nō si sanus erat puer vel robustus. si vero est te
 ner vel infirmus. secus esset qz iam nō est isti leuis percussio
 ff. ad. l. acquit. qua actione. §. sed si qz et h ipe vin. no. et de
 elec. cū in magistrū. **C** in e. gl. ibi. nō liberet a p̄na. adde. cō
 trariū no. et de sen. ex. cum voluntate. ubi no. dñs gof. qz sa
 cer ordo liberat a curialī fortuna. l. seruli. l. iiii. di. ex antiq̄s.
 et de fer. nō or. miramur. ergo et a p̄na p̄tate. in aut. qz dig. li
 be. a pa. po. §. i. fm gof. **I**te etiā p̄ra no. et de eta. et quali. in
 decoz. ubi vin. tan. et ber. idem no. **S**ed inno. no. ubi qz sibi
 videt qz p̄tatura inferior ep̄atu vel sacer ordo n̄ eximat a p̄
 tria p̄tate in rebus paternis. et etiā in omib' secularibus euz
 iure cautū nō inueniat. **D**ic ergo fm host. qz sacer ordo om
 nino non eximat a p̄na p̄tate. nam h ius a iure nāli rātonali
 sumpsit originē. qd tū lex vocat ius gētū ad d̄ram iuris na
 turalis cōis. ff. de iustit. et iur. l. i. in si. et l. ii. et iiii. h ergo adhuc
 durat qz imutabile p̄manet. insti. de iur. natu. §. p. cū suis cō
 coz. vnde dicitur qz quo ad p̄mōntalia p̄fectiua oino rema
 net in p̄is p̄tate et sic intellige. C. de ep̄is. et der. aut. p̄sbros.
Nec est bonū s̄le de d̄nicalis ad p̄iam p̄tatem qz h d̄nicalis
 sit fortioz quo ad quedā n̄ tamē simplr. nam d̄nicalis adeo
 delect qz nec seruus remanet sed p̄na q̄ntūcūqz soluat semp
 remanet filius. iūe d̄nicalis odiosa qz violenta. insti. de iur.
 na. §. ius aut gētū. sed p̄na fauorabilis qz naturalis et talis
 g semp nascit et natus fuit quo ad ipm ius p̄tinet naturale.
 insti. de iur. na. i. **R**. et d̄ liber. §. i. nō ergo sequit odiosa sol
 utur p̄ sacri ordinis susceptionē ergo et fauorabilis. ar. ff. de
 libe. et posthu. cū qdem fm host. qui de hoc satis no. in pre.
 c. in decoz. **C** in e. gl. in si. adde. de hoc no. xlv. di. in sum.
 et c. cum beatus. **C** in gl. nō tamē ibi. punire. adde. de hoc
 etiā no. §. e. q. viii. bis a qbus. in glo. virginis tū et. **C** in e.

gl. in si. adde. et sic habes h ar. qz etiā plati p cruciatū corpis
 possunt cruce ad veritatem. ad idem. v. q. v. c. illi qui nec ē
 contra. s. xv. q. vi. c. l. qz ibi nulla erat p̄sumptō. sed h mul
 te erant contra tales. et ideo per tormenta potuit ab eis c̄toz
 queri confessio pe. si. et de accu. si constitit.

Dena. illoz donatiaz siue circūcellionū. nam h ro
 gat ad huc aug'. eundē iudicē ut parcat illis circū
 cellionibus de qbus loquitur. s. p̄. fm io. de f. no
 stram. l. ne mox deat nos conscia n̄ra quasi pro nobis fuerit
 occisi iof. commendandā no. est qz multa sūt faciēda. ppter
 manufactudinē et sinceritatē ecclie commendandā. §. c. reos.
 xiiii. q. vi. bis qui et ppter hos ecclia nō recipit penā in con
 tractibus appositā. et de penis suā. nec in maleficiis. xii. q.
 ii. fraternitatis. multa enī sunt faciēda nō iubente lege sed li
 bera charitate qz ea sūt in nris officiis gratioza et. xxviii. q.
 i. iam nunc. io. de fructus. l. p̄fessionis nō aut p̄nic. d. pe. di.
 v. c. i. et de pe. di. vii. iccirco. io. de intanta. v. p̄ter sanguinem
 l. p̄ter mortē vel mēbra detractionē. ut. §. c. i. ber. vindicta.
 l. pena ber. qz et si. ii. pa. atrocitate sceleris coz. trāfactis. i. pa
 catis. g. l. animi. excitari et ideo tūc cessādū est a vindicta. xl.
 q. iiii. cū ap̄. c. illa. luculēta. i. lucida a luce q̄ deriuat a luco p
 antifrāsim. lucus enī nō lucet. **A**lii dicunt. i. opulenta vel cō
 pleta. vel dic. i. mente lucida vel luce plena. idem donato isto
 non est ille donatus p̄nceps hereticor̄ de quo sepe in scrip
 turis aug'. inuenimus. sed erat iudex quidam in vindictam
 criminolosum rigidus. fm iof. et lau.

Uam solū cōmittatur de pe. di. i. aut facta. s. i. di
 ius publicū. **S**z p̄ra qz malū occidit et aiam et cor
 pus occidit. xxxii. q. iiii. in co. sed bonus statim volat ad pa
 triam. xxxiii. q. iiii. si habes. dic h conditio boni melior fiat.
 tū offendens grauius peccat. §. e. relegētes l̄ras. io. de luant
 qd esset si nō cogere. sed statim interficerent et sic loquitur de
 corrigibilibus. p̄inde. v. in. i. p. crassabunt. i. scuiet. impacta
 l. in iuncta. i. offeramus. i. potius ab eis eligimus
 mori qz nobis eos p̄sentemus ber. **C** in. i. gl. ibi. querelas
 n̄ras. adde. tu dic opa n̄ra. i. nedum redarguimus et repro
 bamus eos vos quasi officio v̄ro accusatos eos interficiat
 fm iof. **A**d idem videt p̄cordare lau. exponēs p opa nostra
 i. per conquestionē vel expulsionē a nobis reprobatōz. **C** i
 e. gl. ubi maximianus. adde. ubi plene dixi. et hāc ptem tene
 bat frater Ray. in sum. de homici. §. item qd si dicitur dese
 rat et. ubi dicit qz clericus p̄t cūilem q̄onem siue querimo
 niā pponere contra furem corā iudice seculari nō ad h ut il
 le corporaliter puniat sed ut ipe recuperet qd amisit plene dicitur
 §. e. de occidendis. de hoc no. gof. in sum. de homici. §. item
 querit an clericus et. ubi vides. **C** in gl. ar. est h in si. adde.
 intellige ergo cū ber. h. c. q̄n tales capere possumus n̄ debe
 mus eos interficere ut h dicitur et h no. illa l̄ra. occidendos
 nostris iudiciis inferamus fm lau.